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2022 年 5 月 13 日 

各  位 

株 式 会 社 沖縄海邦銀行 

取締役頭取 新 城 一 史 

問 合 せ 先 業務執行役員 総合企画部長 

  崎 山 博 之 

電 話 ０９８―８６７－２１１２ 

 

 

役員の異動に関するお知らせ 

 

沖縄海邦銀行（頭取 新城一史）は、2022 年 5 月 13 日開催の取締役会において、役員の異動を   

次のとおり内定いたしましたのでお知らせ致します。 

なお、本件は、2022 年 6 月開催予定の定時株主総会及びその後に開催される取締役会において 

正式に決定される予定です。 

 

１. 取締役候補者 

氏  名 新 役 職 現 役 職 摘 要 

新 城 一 史 代表取締役 頭取 代表取締役 頭取 重 任 

湖 城 誠一郎 代表取締役 専務 代表取締役 専務 重 任 

大 城 昌 人 常務取締役 常務取締役 重 任    

﨑 原 正 樹 常務取締役 常務取締役 重 任 

崎 山 博 之 取締役 
執行役員 

総合企画部長 
新 任 

平 川   衛 取締役 
執行役員 

融資統括部長 
新 任 

宮 尾 尚 子 取締役 
弁護士 

(弁護士法人プラザ法律事務所) 
重 任 

西 里 喜 明 取締役 
（株）ＣＳＤコンサルタンツ 

代表取締役（中小企業診断士） 
重 任 

※ 宮尾尚子氏及び西里喜明氏は、社外取締役候補者であります。 
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２. 監査役候補者 

氏  名 新 役 職 現 役 職 摘 要 

外 間 政 康 監査役 監査部付部長 新 任 

 

 

３. 退任予定取締役 

上 地 英 由 (現役職：取締役)   

※相談役（非常勤）に就任予定   
  

新 垣  淳  (現役職：取締役)   

※当行グループ会社（緊密会社）の代表取締役社長に就任予定 
 

新 垣  学  (現役職：取締役)   

※当行グループ会社（関連会社）の代表取締役社長に就任予定 

 

 

４. 退任予定監査役 

兼 城 賢 雄 ※当行グループ会社（緊密会社）の代表取締役社長に就任予定 
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【新任取締役の略歴】 

           

氏 名 崎 山 博 之（さきやま ひろゆき） 

生年月日 1966 年 2月 19 日生（56歳） 

略 歴 1988 年 4 月 株式会社沖縄相互銀行 入行 

 2007 年 6 月 津嘉山支店長 

 2008 年 10 月 西崎支店長 

 2011 年 6 月 内間支店長 

 2013 年 3 月 新都心支店長 

 2015 年 4 月 八重山支店長 

 2018 年 6 月 人事部長 

 2019 年 

2021 年 

6 月 

4 月 

執行役員人事部長 

執行役員総合企画部長（現職） 

 

 

 

 

   

氏 名 平 川  衛（ひらかわ まもる） 

生年月日 1967 年 11 月 2日生（54歳） 

略 歴 1986 年 4 月 株式会社沖縄相互銀行 入行 

 2007 年 6 月 泡瀬支店長 

 2009 年 6 月 石川支店長 

 2012 年 4 月 愛知支店長 

 2013 年 12 月 宜野湾支店長 

 2014 年 6 月 内間支店長 

 2016 年 

2018 年 

2019 年 

2021 年 

6 月 

6 月 

6 月 

4 月 

 

新都心支店長 

本店営業部長 

執行役員本店営業部長 

執行役員融資統括部長（現職） 
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【新任監査役の略歴】 

 

氏 名 外 間 政 康（ほかま まさやす） 

生年月日 1967 年 6月 19 日生（54歳） 

略 歴 1991 年 4 月 株式会社沖縄海邦銀行 入行 

 2010 年 5 月 安謝支店長 

 2012 年 4 月 与那原支店長 

 2015 年 6 月 北谷支店長 

 2016 年 12 月 総合企画部 情報戦略室 上席調査役 

 2019 年 6 月 総合企画部 経営企画担当 次長 

 2021 年 4 月 監査部長 

 2022 年 4 月 監査部付部長（現職） 

    

（以 上）  


